

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 308 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CELENDIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001379

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
Meta: 0025 - MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN LOCALES DE LOS CEN					1,740.00		1,740.00		1,740.00		1,740.00		1,740.00		1,740.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1539 - 0106-5003165-0079201-PAGO DE SERVICIOS BÁSICOS DE LOS CEBE:					1,740.00		1,740.00		1,740.00		1,740.00		1,740.00		1,740.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2 2 3 SERVICIO DE INTERNET					1,740.00		1,740.00		1,740.00		1,740.00		1,740.00		1,740.00		0.00		0.00	
87050003001 S SERVICIO DE INTERNET					1.00	1,740.00	1.00	1,740.00	1.00	1,740.00	1.00	1,740.00	1.00	1,740.00	1.00	1,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0027 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					656,440.23		463,976.17		578,668.06		506,469.33		579,766.43		506,457.33		9,609.32		9,322.24	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					408,093.96		402,888.71		440,605.03		431,861.16		440,520.07		431,861.16		9,314.84		9,322.24	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					138,282.50		136,617.97		139,643.55		136,790.44		139,558.59		136,790.44		310.20		322.24	
50330025005 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd					127.00	469.90	126.00	466.20	132.00	488.40	133.00	492.10	132.00	488.40	133.00	492.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					99.00	198.00	102.00	204.00	100.00	200.00	103.00	206.00	100.00	200.00	103.00	206.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012007 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS					49.00	187.18	52.00	198.64	51.00	194.82	55.00	210.10	51.00	194.82	55.00	210.10	3.00	11.46	3.00	11.46
71030012011 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS					2.00	15.36	0.00	0.00	6.00	46.08	6.00	46.08	6.00	46.08	6.00	46.08	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd					336.00	1,008.00	340.00	1,020.00	336.00	1,008.00	340.00	1,020.00	336.00	1,008.00	340.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016003 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 yd					2.00	9.70	0.00	0.00	2.00	9.70	2.00	9.70	2.00	9.70	2.00	9.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4					59.00	190.74	30.00	97.02	59.00	190.79	30.00	97.02	59.00	190.79	30.00	97.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					26.00	158.29	26.00	158.33	48.00	292.29	26.00	158.33	48.00	292.29	26.00	158.33	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005001 B FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE					74.00	229.68	78.00	242.04	74.00	229.63	78.00	242.04	74.00	229.63	78.00	242.04	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006003 B FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 42 cm X 3 m					24.00	108.00	20.00	90.00	32.00	144.00	20.00	90.00	32.00	144.00	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m					24.00	244.97	20.00	204.14	32.00	326.62	20.00	204.14	32.00	326.62	20.00	204.14	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					32.00	214.48	30.00	201.06	38.00	254.68	30.00	201.06	38.00	254.68	30.00	201.06	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO					2.00	15.67	0.00	0.00	4.00	31.34	0.00	0.00	4.00	31.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE					633.00	506.40	630.00	504.00	635.00	508.00	631.00	504.80	635.00	508.00	631.00	504.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL					99.00	141.37	102.00	145.62	100.00	142.77	103.00	147.05	100.00	142.77	103.00	147.05	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					2.00	2.76	0.00	0.00	12.00	16.57	0.00	0.00	12.00	16.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110004000 B PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g					1.00	1.85	0.00	0.00	2.00	3.70	1.00	1.85	2.00	3.70	1.00	1.85	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000 B ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)					18.00	1,226.34	22.00	1,498.86	18.00	1,226.34	22.00	1,498.86	18.00	1,226.34	22.00	1,498.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE					27.00	1,142.10	26.00	1,099.80	27.00	1,142.10	27.00	1,142.10	27.00	1,142.10	27.00	1,142.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS					18.00	1,040.76	22.00	1,272.04	18.00	1,040.76	22.00	1,272.04	18.00	1,040.76	22.00	1,272.04	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000 B PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN					48.00	360.00	52.00	390.00	48.00	360.00	52.00	390.00	48.00	360.00	52.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B REGLA DE PLASTICO 30 cm					3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA					3.00	3.90	0.00	0.00	3.00	3.90	0.00	0.00	3.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 308 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CELENDIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001379

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del Ítem	Tipo				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24				
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24				
Meta: 0027 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					656,440.23		463,976.17		578,668.06		506,469.33		579,766.43		506,457.33		9,609.32		9,322.24				
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					408,093.96		402,888.71		440,605.03		431,861.16		440,520.07		431,861.16		9,314.84		9,322.24				
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					138,282.50		136,617.97		139,643.55		136,790.44		139,558.59		136,790.44		310.20		322.24				
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	1.121000	48.00	53.80	52.00	58.30	48.00	53.82	52.00	58.30	48.00	53.82	52.00	58.30	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.413000	1.00	0.41	0.00	0.00	2.00	0.82	0.00	0.00	2.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.800000	249.00	946.20	252.00	957.60	249.00	946.20	252.00	957.60	249.00	946.20	252.00	957.60	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500023005 B		TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.203600	248.00	298.50	252.00	303.30	248.00	298.49	252.00	303.30	248.00	298.49	252.00	303.30	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500023007 B		TIJERA DE METAL DE 5 in PARA ZURDO CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	1.652000	72.00	118.92	78.00	128.88	72.00	118.96	78.00	128.88	72.00	118.96	78.00	128.88	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500032002 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.041429	1.00	2.04	0.00	0.00	1.00	2.04	0.00	0.00	1.00	2.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600001000 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.371666	183.00	434.01	180.00	426.90	184.00	436.38	182.00	431.64	184.00	436.38	182.00	431.64	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600001001 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.371666	183.00	434.01	180.00	426.90	188.00	445.87	182.00	431.64	188.00	445.87	182.00	431.64	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600001002 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.106410	187.00	767.91	181.00	743.25	188.00	772.00	182.00	747.36	188.00	772.00	182.00	747.36	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.026666	1,211.00	1,243.27	1,212.00	1,244.34	1,214.00	1,246.40	1,214.00	1,246.40	1,214.00	1,246.40	1,214.00	1,246.40	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.460200	1,213.00	558.22	1,213.00	558.22	1,214.00	558.68	1,214.00	558.68	1,214.00	558.68	1,214.00	558.68	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.880000	1,211.00	2,276.68	1,212.00	2,278.56	1,212.00	2,278.56	1,214.00	2,282.32	1,212.00	2,278.56	1,214.00	2,282.32	2.00	3.76	2.00	3.76			
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.306800	1,561.00	2,039.91	1,560.00	2,038.62	1,570.00	2,051.69	1,562.00	2,041.24	1,570.00	2,051.69	1,562.00	2,041.24	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600006037 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	1.557667	102.00	158.89	102.00	158.88	105.00	163.56	104.00	162.00	105.00	163.56	104.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600006038 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	UNIDAD	0.896796	320.00	286.97	322.00	288.77	322.00	288.77	322.00	288.77	322.00	288.77	322.00	288.77	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600006040 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	3.500000	99.00	346.50	102.00	357.00	99.00	346.50	102.00	357.00	99.00	346.50	102.00	357.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.062000	250.00	265.52	252.00	267.60	252.00	267.61	252.00	267.60	252.00	267.61	252.00	267.60	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.062000	250.00	265.52	252.00	267.60	252.00	267.61	252.00	267.60	252.00	267.61	252.00	267.60	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.861333	250.00	215.31	252.00	217.08	252.00	217.08	252.00	217.08	252.00	217.08	252.00	217.08	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600006043 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.297826	98.00	127.21	102.00	132.36	98.00	127.17	102.00	132.36	98.00	127.17	102.00	132.36	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600006043 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.297826	98.00	127.21	102.00	132.36	98.00	127.17	102.00	132.36	98.00	127.17	102.00	132.36	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.041400	303.00	618.54	300.00	612.42	306.00	624.67	301.00	614.46	306.00	624.67	301.00	614.46	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600009004 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	25.00	62.50	26.00	65.00	25.00	62.50	26.00	65.00	25.00	62.50	26.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600009006 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.502568	24.00	60.06	26.00	65.07	24.00	60.06	26.00	65.07	24.00	60.06	26.00	65.07	0.00	0.00	0.00	0.00			

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 308 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CELENDIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001379

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
Meta: 0027 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					656,440.23		463,976.17		578,668.06		506,469.33		579,766.43		506,457.33		9,609.32		9,322.24	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					408,093.96		402,888.71		440,605.03		431,861.16		440,520.07		431,861.16		9,314.84		9,322.24	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					138,282.50		136,617.97		139,643.55		136,790.44		139,558.59		136,790.44		310.20		322.24	
71600009006 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009006 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.100000	51.00	56.10	52.00	57.20	54.00	59.40	53.00	58.30	54.00	59.40	53.00	58.30	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.100000	3.00	3.30	0.00	0.00	6.00	6.60	1.00	1.10	6.00	6.60	1.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.100000	51.00	56.10	52.00	57.20	54.00	59.40	53.00	58.30	54.00	59.40	53.00	58.30	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016002 B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	1.106087	48.00	53.09	52.00	57.52	48.00	53.10	52.00	57.52	48.00	53.10	52.00	57.52	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003001 B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.599000	1.00	3.60	0.00	0.00	1.00	3.60	0.00	0.00	1.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003002 B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	600.00	7,200.00	600.00	7,200.00	600.00	7,200.00	600.00	7,200.00	600.00	7,200.00	600.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003003 B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.800000	1,938.00	5,426.40	1,944.00	5,443.20	1,938.00	5,426.40	1,944.00	5,443.20	1,938.00	5,426.40	1,944.00	5,443.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003002 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.700000	290.00	4,843.00	255.00	4,258.50	290.00	4,843.00	255.00	4,258.50	290.00	4,843.00	255.00	4,258.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720014022 B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.413200	1.00	4.41	0.00	0.00	1.00	4.41	0.00	0.00	1.00	4.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720017003 B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.188799	25.00	4.72	0.00	0.00	500.00	94.40	0.00	0.00	50.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720017004 B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.177000	25.00	4.43	0.00	0.00	50.00	8.85	0.00	0.00	50.00	8.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720017009 B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	18.340000	198.00	3,631.32	202.00	3,704.68	198.00	3,631.32	202.00	3,704.68	198.00	3,631.32	202.00	3,704.68	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720018001 B	PAPEL CREPE DE 1.80 m X 50 cm	UNIDAD	3.010000	98.00	294.98	102.00	307.02	98.00	294.98	102.00	307.02	98.00	294.98	102.00	307.02	98.00	294.98	102.00	307.02	
71720026004 B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 g DE 61 cm X 86 cm	UNIDAD	0.170000	18,060.00	3,070.20	18,060.00	3,070.20	18,060.00	3,070.20	18,060.00	3,070.20	18,060.00	3,070.20	18,060.00	3,070.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720026004 B	PAPELOGRAFO BLANCO 75 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	0.203240	18,060.00	3,670.53	18,060.00	3,670.50	18,060.00	3,670.50	18,060.00	3,670.50	18,060.00	3,670.50	18,060.00	3,670.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
71730011033 B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	25.960000	1,368.00	35,513.28	1,372.00	35,617.12	1,368.00	35,513.28	1,372.00	35,617.12	1,368.00	35,513.28	1,372.00	35,617.12	0.00	0.00	0.00	0.00	
71730012000 B	CARTULINA TIPO CANSON 150 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	1.650000	98.00	161.70	102.00	168.30	98.00	161.70	102.00	168.30	98.00	161.70	102.00	168.30	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005000 B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	3.750000	8.00	30.00	4.00	15.00	10.00	37.50	4.00	15.00	10.00	37.50	4.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005003 B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.920400	26.00	23.94	26.00	23.92	30.00	27.60	26.00	23.92	30.00	27.60	26.00	23.92	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850006000 B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.215000	2.00	2.43	0.00	0.00	2.00	2.43	0.00	0.00	2.00	2.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850006000 B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002 B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.336400	51.00	119.16	52.00	121.49	56.00	130.84	52.00	121.49	56.00	130.84	52.00	121.49	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008006 B	GRAPA 23/13 X 5000	UNIDAD	4.800000	48.00	230.40	52.00	249.60	48.00	230.40	52.00	249.60	48.00	230.40	52.00	249.60	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 308 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CELENDIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001379

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
Meta: 0027 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					656,440.23		463,976.17		578,668.06		506,469.33		579,766.43		506,457.33		9,609.32		9,322.24	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					408,093.96		402,888.71		440,605.03		431,861.16		440,520.07		431,861.16		9,314.84		9,322.24	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					138,282.50		136,617.97		139,643.55		136,790.44		139,558.59		136,790.44		310.20		322.24	
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) EMP X 50 DE METAL X 50	UNIDAD	3.481000	22.00	76.59	22.00	76.57	28.00	97.45	22.00	76.57	28.00	97.45	22.00	76.57	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001003 B		COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	2.442600	98.00	239.40	102.00	249.12	98.00	239.35	102.00	249.12	98.00	239.35	102.00	249.12	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005200 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL NEGRO	UNIDAD	33.995714	24.00	815.92	26.00	883.87	24.00	815.88	26.00	883.87	24.00	815.88	26.00	883.87	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005200 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL AMARILLO	UNIDAD	29.285161	24.00	702.85	26.00	761.41	24.00	702.84	26.00	761.41	24.00	702.84	26.00	761.41	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005200 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL MAGENTA	UNIDAD	29.343103	24.00	704.25	26.00	762.91	24.00	704.22	26.00	762.91	24.00	704.22	26.00	762.91	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005200 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 70 mL CIAN	UNIDAD	29.285161	24.00	702.85	26.00	761.41	24.00	702.84	26.00	761.41	24.00	702.84	26.00	761.41	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006103 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	278.621667	1.00	278.62	0.00	0.00	2.00	557.24	0.00	0.00	2.00	557.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006141 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	490.372800	26.00	12,749.70	20.00	9,807.45	27.00	13,240.05	20.00	9,807.45	27.00	13,240.05	20.00	9,807.45	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006203 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO	UNIDAD	215.362000	21.00	4,522.59	24.00	5,168.70	21.00	4,522.61	24.00	5,168.70	21.00	4,522.61	24.00	5,168.70	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006236 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TNP29 NEGRO	UNIDAD	302.628000	24.00	7,263.08	26.00	7,868.32	24.00	7,263.06	26.00	7,868.32	24.00	7,263.06	26.00	7,868.32	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059000 B		MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	22.000000	1,116.00	24,552.00	1,116.00	24,552.00	1,116.00	24,552.00	1,116.00	24,552.00	1,116.00	24,552.00	1,116.00	24,552.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059001 B		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	28.000000	74.00	2,072.00	78.00	2,184.00	74.00	2,072.00	78.00	2,184.00	74.00	2,072.00	78.00	2,184.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, I					20.60		8.60		75.60		63.60		75.60		63.60		0.00		0.00	
35380001000 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	2.00	24.00	1.00	12.00	2.00	24.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570041015 B		MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	2.150000	4.00	8.60	4.00	8.60	24.00	51.60	24.00	51.60	24.00	51.60	24.00	51.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					9,644.00		9,088.00		9,644.00		9,088.00		9,644.00		9,088.00		0.00		0.00	
23940005000 B		NET PARA VOLEY	UNIDAD	125.000000	4.00	500.00	0.00	0.00	4.00	500.00	0.00	0.00	4.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23940006001 B		PELOTA DE BASQUETBOL N° 5	UNIDAD	85.000000	24.00	2,040.00	24.00	2,040.00	24.00	2,040.00	24.00	2,040.00	24.00	2,040.00	24.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23940006001 B		PELOTA DE FUTBOL N° 5	UNIDAD	123.000000	36.00	4,428.00	36.00	4,428.00	36.00	4,428.00	36.00	4,428.00	36.00	4,428.00	36.00	4,428.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23940006006 B		PELOTA DE GOMA DE VOLEIBOL	UNIDAD	35.000000	36.00	1,260.00	36.00	1,260.00	36.00	1,260.00	36.00	1,260.00	36.00	1,260.00	36.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23940006008 B		PELOTA DE FUTBOL DE CUERO SINTETICO N° 4	UNIDAD	104.000000	12.00	1,248.00	12.00	1,248.00	12.00	1,248.00	12.00	1,248.00	12.00	1,248.00	12.00	1,248.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23940009000 B		SILBATO	UNIDAD	28.000000	6.00	168.00	4.00	112.00	6.00	168.00	4.00	112.00	6.00	168.00	4.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES					9,960.00		10,045.00		9,960.00		10,045.00		9,960.00		10,045.00		0.00		0.00	
85210001000 B		MEDALLA DE PLATA	UNIDAD	17.000000	480.00	8,160.00	485.00	8,245.00	480.00	8,160.00	485.00	8,245.00	480.00	8,160.00	485.00	8,245.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85210001001 B		MEDALLA DE BRONCE	UNIDAD	6.000000	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85210001003 B		MEDALLA DE ORO	UNIDAD	6.000000	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 308 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CELENDIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001379

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
Meta: 0027 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					656,440.23		463,976.17		578,668.06		506,469.33		579,766.43		506,457.33		9,609.32		9,322.24	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					408,093.96		402,888.71		440,605.03		431,861.16		440,520.07		431,861.16		9,314.84		9,322.24	
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					250.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					54,649.94		54,250.06		55,749.94		54,250.06		55,749.94		54,250.06		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	SERVICIO		1.00	10,249.98	1.00	10,250.02	1.00	10,249.98	1.00	10,250.02	1.00	10,249.98	1.00	10,250.02	0.00	0.00	0.00	0.00
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	18,999.98	1.00	19,000.02	1.00	18,999.98	1.00	19,000.02	1.00	18,999.98	1.00	19,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
90100007001	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES	SERVICIO		1.00	24,999.98	1.00	25,000.02	1.00	24,999.98	1.00	25,000.02	1.00	24,999.98	1.00	25,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					104,804.00		104,796.00		104,804.00		104,796.00		104,804.00		104,796.00		9,004.64		9,000.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	104,804.00	1.00	104,796.00	1.00	104,804.00	1.00	104,796.00	1.00	104,804.00	1.00	104,796.00	1.00	9,004.64	1.00	9,000.00
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					4,200.00		4,200.00		4,200.00		4,200.00		4,200.00		4,200.00		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	4,200.00	1.00	4,200.00	1.00	4,200.00	1.00	4,200.00	1.00	4,200.00	1.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		0.00		0.00	
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET					5,400.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		0.00		0.00	
87050003001	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					59,482.94		59,483.06		88,227.96		88,228.04		88,227.96		88,228.04		0.00		0.00	
04010001000	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		1.00	44,349.98	1.00	44,350.02	1.00	73,095.00	1.00	73,095.00	1.00	73,095.00	1.00	73,095.00	0.00	0.00	0.00	0.00
04010001000	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	10,207.98	1.00	10,208.02	1.00	10,207.98	1.00	10,208.02	1.00	10,207.98	1.00	10,208.02	0.00	0.00	0.00	0.00
70100004000	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO		1.00	4,924.98	1.00	4,925.02	1.00	4,924.98	1.00	4,925.02	1.00	4,924.98	1.00	4,925.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					20,199.98		17,800.02		20,199.98		17,800.02		20,199.98		17,800.02		0.00		0.00	
25050003000	S	SERVICIOS DE MUSICOS	SERVICIO		1.00	2,400.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50010005056	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	7,800.00	1.00	7,800.00	1.00	7,800.00	1.00	7,800.00	1.00	7,800.00	1.00	7,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50010005155	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO		1.00	9,999.98	1.00	10,000.02	1.00	9,999.98	1.00	10,000.02	1.00	9,999.98	1.00	10,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0032 - GESTION ADMINISTRATIVA					248,346.27		61,087.46		138,063.03		74,608.17		139,246.36		74,596.17		294.48		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,001.69		405.13		2,379.60		1,361.32		2,379.60		1,361.32		0.00		0.00	
17210004000	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	16.200000	29.00	469.80	17.00	275.40	58.00	939.60	52.00	842.40	58.00	939.60	52.00	842.40	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002	B	DIESEL B5	GALON	12.972973	41.00	531.89	10.00	129.73	111.00	1,440.00	40.00	518.92	111.00	1,440.00	40.00	518.92	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					19,085.09		5,883.86		29,305.23		11,536.44		30,488.56		11,536.44		294.48		0.00	
29100002002	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	4.094599	5.00	20.47	0.00	0.00	8.00	32.72	0.00	0.00	8.00	32.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 308 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CELENDIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001379

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
Meta: 0027 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					656,440.23		463,976.17		578,668.06		506,469.33		579,766.43		506,457.33		9,609.32		9,322.24	
Actividad Operativa: C0032 - GESTION ADMINISTRATIVA					248,346.27		61,087.46		138,063.03		74,608.17		139,246.36		74,596.17		294.48		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					19,085.09		5,883.86		29,305.23		11,536.44		30,488.56		11,536.44		294.48		0.00	
31750010141 B		CORROSPUN 50 cm X 60 cm COLORES VARIADOS	UNIDAD	8.570000	6.00	51.42	6.00	51.42	6.00	51.42	6.00	51.42	6.00	51.42	6.00	51.42	0.00	0.00	0.00	0.00
44360012006 B		MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.035000	101.00	3.51	104.00	3.67	111.00	3.92	104.00	3.67	111.00	3.92	104.00	3.67	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004209 B		BOLSA DE POLIETILENO 0.8 µm X 66 cm X 90 cm X 100 COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004214 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 36 in X 50 in COLOR NEGRO	CIENTO	9.500000	2.00	19.00	0.00	0.00	2.00	19.00	0.00	0.00	2.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025005 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.700000	56.00	207.20	38.00	140.60	146.00	540.20	121.00	447.70	146.00	540.20	121.00	447.70	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026002 B		PABLO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	24.00	600.00	26.00	650.00	24.00	600.00	26.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610001000 B		BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS	UNIDAD	15.340000	4.00	61.36	0.00	0.00	2.00	30.68	0.00	0.00	2.00	30.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.000000	8.00	16.00	3.00	6.00	13.00	26.00	3.00	6.00	13.00	26.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010 B		GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	5.569600	2.00	11.14	0.00	0.00	3.00	16.71	0.00	0.00	3.00	16.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012007 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	3.820000	17.00	64.94	1.00	3.82	62.00	236.84	53.00	202.46	62.00	236.84	53.00	202.46	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012011 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.681750	11.00	84.50	5.00	38.40	13.00	99.84	12.00	92.17	13.00	99.84	12.00	92.17	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012020 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES NEON	UNIDAD	4.555000	24.00	109.38	12.00	54.60	17.00	77.35	12.00	54.60	17.00	77.35	12.00	54.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	3.000000	18.00	54.00	12.00	36.00	75.00	225.00	14.00	42.00	75.00	225.00	14.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	7.500000	15.00	112.50	11.00	82.50	17.00	127.50	13.00	97.50	17.00	127.50	13.00	97.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016001 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	1.671100	2.00	3.34	0.00	0.00	3.00	5.01	0.00	0.00	3.00	5.01	0.00	0.00	2.00	3.34	0.00	0.00
71030016001 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	6.000000	8.00	48.00	6.00	36.00	18.00	108.00	14.00	84.00	18.00	108.00	14.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016003 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 yd	UNIDAD	4.849800	1.00	4.85	0.00	0.00	4.00	19.40	0.00	0.00	4.00	19.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.233199	221.00	714.61	107.00	345.90	362.00	1,170.35	183.00	591.63	362.00	1,170.35	183.00	591.63	12.00	38.80	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	6.088790	60.00	365.32	22.00	133.98	87.00	529.82	64.00	389.74	87.00	529.82	64.00	389.74	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005001 B		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	3.103400	6.00	18.62	0.00	0.00	8.00	24.80	0.00	0.00	8.00	24.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005009 B		FOLDER PORTADOCUMENTO DE PLASTICO CON LIGA TAMAÑO A4	UNIDAD	3.327500	1.00	3.33	0.00	0.00	12.00	39.93	0.00	0.00	12.00	39.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005010 B		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON LIGA PORTADOCUMENTO	UNIDAD	6.500000	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006003 B		FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 42 cm X 3 m	UNIDAD	4.500000	14.00	63.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 308 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CELENDIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001379

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
Meta: 0027 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					656,440.23		463,976.17		578,668.06		506,469.33		579,766.43		506,457.33		9,609.32		9,322.24	
Actividad Operativa: C0032 - GESTION ADMINISTRATIVA					248,346.27		61,087.46		138,063.03		74,608.17		139,246.36		74,596.17		294.48		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					19,085.09		5,883.86		29,305.23		11,536.44		30,488.56		11,536.44		294.48		0.00	
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.207000	38.00	387.86	8.00	81.66	65.00	663.46	29.00	295.99	65.00	663.46	29.00	295.99	4.00	40.83	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	6.702400	30.00	201.05	6.00	40.20	37.00	247.93	6.00	40.20	37.00	247.93	6.00	40.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	7.835200	7.00	54.85	0.00	0.00	7.00	54.86	0.00	0.00	7.00	54.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012009 B		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	55.00	16.50	52.00	15.60	95.00	28.50	91.00	27.30	95.00	28.50	91.00	27.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003i B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.800000	35.00	28.00	15.00	12.00	39.00	31.20	15.00	12.00	39.00	31.20	15.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.427800	23.00	32.83	8.00	11.44	29.00	41.45	8.00	11.44	29.00	41.45	8.00	11.44	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000: B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.380600	4.00	5.52	0.00	0.00	8.00	11.04	0.00	0.00	8.00	11.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110004000: B		PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	1.850000	33.00	61.05	17.00	31.45	33.00	61.05	19.00	35.15	33.00	61.05	19.00	35.15	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	68.130000	1.00	68.13	1.00	68.13	1.00	68.13	1.00	68.13	1.00	68.13	1.00	68.13	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	42.300000	13.00	549.90	1.00	42.30	15.00	634.50	1.00	42.30	15.00	634.50	1.00	42.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011004 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	40.120000	7.00	280.84	0.00	0.00	8.00	320.96	3.00	120.36	8.00	320.96	3.00	120.36	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	268.450000	1.00	268.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012002 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS	UNIDAD	16.885800	6.00	101.32	1.00	16.89	5.00	84.44	1.00	16.89	6.00	101.33	1.00	16.89	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012004 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS	UNIDAD	15.066875	2.00	30.13	0.00	0.00	2.00	30.13	0.00	0.00	2.00	30.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500014001 B		PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO CUBO	UNIDAD	7.500000	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000 B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000	11.00	11.00	0.00	0.00	13.00	13.00	0.00	0.00	13.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019002 B		REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	3.020803	2.00	6.04	0.00	0.00	2.00	6.04	0.00	0.00	2.00	6.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.300000	18.00	23.40	3.00	3.90	20.00	26.00	3.00	3.90	20.00	26.00	3.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.413000	30.00	12.41	1.00	0.41	33.00	13.60	1.00	0.41	33.00	13.60	1.00	0.41	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.800000	23.00	87.40	6.00	22.80	25.00	95.00	6.00	22.80	27.00	102.60	6.00	22.80	2.00	7.60	0.00	0.00
71500024000 B		ESPONJERO DE JEBE REDONDO	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500030002 B		DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	10.800000	3.00	32.40	0.00	0.00	3.00	32.40	0.00	0.00	3.00	32.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.041429	22.00	44.91	13.00	26.53	33.00	67.33	17.00	34.69	33.00	67.33	17.00	34.69	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.371666	73.00	173.16	27.00	63.99	102.00	241.80	44.00	104.28	102.00	241.80	44.00	104.28	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.371666	86.00	203.99	30.00	71.10	109.00	258.38	53.00	125.61	109.00	258.38	53.00	125.61	12.00	28.46	0.00	0.00
71600001002 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.106410	95.00	390.14	34.00	139.60	135.00	554.46	54.00	221.75	135.00	554.46	54.00	221.75	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 308 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CELENDIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001379

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,508.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
Meta: 0027 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					656,440.23		463,976.17		578,668.06		506,469.33		579,766.43		506,457.33		9,609.32		9,322.24	
Actividad Operativa: C0032 - GESTION ADMINISTRATIVA					248,346.27		61,087.46		138,063.03		74,608.17		139,246.36		74,596.17		294.48		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					19,085.09		5,883.86		29,305.23		11,536.44		30,488.56		11,536.44		294.48		0.00	
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.026666	46.00	47.26	20.00	20.51	70.00	71.86	32.00	32.81	70.00	71.86	32.00	32.81	6.00	6.18	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.460200	87.00	40.03	36.00	16.56	117.00	53.82	46.00	21.16	117.00	53.82	46.00	21.16	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.880000	44.00	82.72	18.00	33.84	75.00	141.00	36.00	67.68	75.00	141.00	36.00	67.68	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.306800	89.00	116.31	23.00	30.05	112.00	146.36	35.00	45.71	112.00	146.36	35.00	45.71	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006037 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	1.557667	10.00	15.59	6.00	9.34	14.00	21.82	10.00	15.58	14.00	21.82	10.00	15.58	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006038 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	UNIDAD	0.896796	5.00	4.49	5.00	4.48	5.00	4.48	5.00	4.48	5.00	4.48	5.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.062000	3.00	3.18	0.00	0.00	8.00	8.48	0.00	0.00	8.00	8.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.062000	7.00	7.43	5.00	5.31	7.00	7.43	5.00	5.31	7.00	7.43	5.00	5.31	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.861333	8.00	6.88	5.00	4.31	13.00	11.19	5.00	4.31	13.00	11.19	5.00	4.31	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.062000	3.00	3.18	0.00	0.00	8.00	8.48	0.00	0.00	8.00	8.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.050200	1.00	1.05	0.00	0.00	6.00	6.30	0.00	0.00	6.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.050200	1.00	1.05	0.00	0.00	6.00	6.30	0.00	0.00	6.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.041400	36.00	73.51	19.00	38.77	31.00	63.26	19.00	38.77	31.00	63.26	19.00	38.77	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008006 B		SELLO NUMERADOR	UNIDAD	50.102800	1.00	50.10	0.00	0.00	1.00	50.10	0.00	0.00	1.00	50.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	7.00	17.50	3.00	7.50	8.00	20.00	3.00	7.50	8.00	20.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	11.00	27.50	0.00	0.00	14.00	35.00	0.00	0.00	14.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.502568	4.00	10.02	0.00	0.00	4.00	10.01	0.00	0.00	4.00	10.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.502568	2.00	5.01	0.00	0.00	2.00	5.01	0.00	0.00	2.00	5.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.100000	15.00	16.50	7.00	7.70	19.00	20.90	7.00	7.70	19.00	20.90	7.00	7.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.100000	15.00	16.50	7.00	7.70	17.00	18.70	7.00	7.70	17.00	18.70	7.00	7.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.100000	15.00	16.50	7.00	7.70	19.00	20.90	7.00	7.70	19.00	20.90	7.00	7.70	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 308 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CELENDIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001379

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
Meta: 0027 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					656,440.23		463,976.17		578,668.06		506,469.33		579,766.43		506,457.33		9,609.32		9,322.24	
Actividad Operativa: C0032 - GESTION ADMINISTRATIVA					248,346.27		61,087.46		138,063.03		74,608.17		139,246.36		74,596.17		294.48		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					19,085.09		5,883.86		29,305.23		11,536.44		30,488.56		11,536.44		294.48		0.00	
71600016002 B		TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	1.106087	2.00	2.21	0.00	0.00	2.00	2.21	0.00	0.00	2.00	2.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.599000	6.00	21.60	2.00	7.20	10.00	36.00	6.00	21.60	10.00	36.00	6.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002 B		CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002 B		CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	11.500000	1.00	11.50	0.00	0.00	1.00	11.50	0.00	0.00	1.00	11.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003003 B		CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.800000	4.00	11.20	0.00	0.00	8.00	22.40	4.00	11.20	8.00	22.40	4.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003004 B		CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	4.731797	1.00	4.73	0.00	0.00	6.00	28.38	0.00	0.00	6.00	28.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.700000	295.00	4,926.50	142.00	2,371.40	534.00	8,917.80	404.00	6,746.80	534.00	8,917.80	404.00	6,746.80	10.00	167.00	0.00	0.00
71720014000 B		LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	UNIDAD	6.518519	6.00	39.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022 B		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.413200	5.00	22.07	0.00	0.00	19.00	83.86	0.00	0.00	19.00	83.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.188799	78.00	14.71	32.00	6.06	78.00	14.76	32.00	6.06	78.00	14.76	32.00	6.06	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.177000	91.00	16.10	26.00	4.62	66.00	11.72	26.00	4.62	66.00	11.72	26.00	4.62	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.188799	103.00	19.43	26.00	4.92	103.00	19.46	26.00	4.92	103.00	19.46	26.00	4.92	12.00	2.27	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.188799	41.00	7.73	26.00	4.92	41.00	7.76	26.00	4.92	41.00	7.76	26.00	4.92	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.177000	71.00	12.55	26.00	4.62	71.00	12.60	26.00	4.62	71.00	12.60	26.00	4.62	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.177000	66.00	11.67	26.00	4.62	66.00	11.72	26.00	4.62	66.00	11.72	26.00	4.62	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NARANJA	UNIDAD	0.177000	66.00	11.67	26.00	4.62	66.00	11.72	26.00	4.62	66.00	11.72	26.00	4.62	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017009 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 70 cm DE COLORES	UNIDAD	0.182900	20.00	3.68	14.00	2.53	36.00	6.54	36.00	6.55	36.00	6.54	36.00	6.55	0.00	0.00	0.00	0.00
71720026004 B		PAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 g DE 61 cm X 86 cm	UNIDAD	0.170000	6.00	1.02	4.00	0.68	6.00	1.02	4.00	0.68	6.00	1.02	4.00	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000 B		CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	3.750000	25.00	93.75	9.00	33.75	29.00	108.75	13.00	48.75	29.00	108.75	13.00	48.75	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.920400	49.00	45.08	17.00	15.64	61.00	56.12	27.00	24.84	61.00	56.12	27.00	24.84	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850006000 B		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.215000	4.00	4.87	0.00	0.00	1.00	1.22	0.00	0.00	1.00	1.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.336400	33.00	77.10	21.00	49.08	36.00	84.17	21.00	49.08	532.00	1,243.01	21.00	49.08	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008006 B		GRAPA 23/13 X 5000	UNIDAD	4.800000	1.00	4.80	0.00	0.00	1.00	4.80	0.00	0.00	1.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	EMP X 50	3.481000	21.00	73.10	8.00	27.84	22.00	76.57	8.00	27.84	22.00	76.57	8.00	27.84	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 308 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CELENDIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001379

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
Meta: 0027 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					656,440.23		463,976.17		578,668.06		506,469.33		579,766.43		506,457.33		9,609.32		9,322.24	
Actividad Operativa: C0032 - GESTION ADMINISTRATIVA					248,346.27		61,087.46		138,063.03		74,608.17		139,246.36		74,596.17		294.48		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					19,085.09		5,883.86		29,305.23		11,536.44		30,488.56		11,536.44		294.48		0.00	
71850011002 B LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb					UNIDAD	2.029600	6.00	12.18	0.00	0.00	5.00	10.15	0.00	0.00	5.00	10.15	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001001 B COLA SINTETICA X 250 mL					UNIDAD	2.800000	5.00	14.00	1.00	2.80	5.00	14.00	1.00	2.80	5.00	14.00	1.00	2.80	0.00	0.00
73700001004 B COLA SINTETICA X 250 mL CON DOSIFICADOR					UNIDAD	2.112000	3.00	6.33	3.00	6.34	3.00	6.34	3.00	6.34	3.00	6.34	3.00	6.34	0.00	0.00
76740004008 B DISCO DVD - RW DE 4.7 GB					UNIDAD	4.400000	16.00	70.40	14.00	61.60	16.00	70.40	14.00	61.60	16.00	70.40	14.00	61.60	0.00	0.00
76740005237 B TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO					UNIDAD	36.603666	2.00	73.21	0.00	0.00	4.00	146.40	0.00	0.00	4.00	146.40	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005237 B TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CÍAN					UNIDAD	33.559000	2.00	67.12	0.00	0.00	4.00	134.24	0.00	0.00	4.00	134.24	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005237 B TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO					UNIDAD	33.559000	2.00	67.12	0.00	0.00	4.00	134.24	0.00	0.00	4.00	134.24	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA					UNIDAD	33.559000	2.00	67.12	0.00	0.00	4.00	134.24	0.00	0.00	4.00	134.24	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006096 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 35 2785B003AA NEGRO					UNIDAD	206.422941	2.00	412.85	0.00	0.00	5.00	1,032.10	0.00	0.00	5.00	1,032.10	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006103 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO					UNIDAD	278.621667	4.00	1,114.48	0.00	0.00	5.00	1,393.10	0.00	0.00	5.00	1,393.10	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006103 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. 103 7616A003AA NEGRO					UNIDAD	450.000000	2.00	900.00	2.00	900.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00
76740006137 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK-6307K NEGRO					UNIDAD	259.647143	2.00	519.29	0.00	0.00	4.00	1,038.60	0.00	0.00	4.00	1,038.60	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006141 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO					UNIDAD	490.372800	6.00	2,942.25	0.00	0.00	9.00	4,413.34	0.00	0.00	9.00	4,413.34	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006150 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1147 NEGRO					UNIDAD	164.244117	1.00	164.25	1.00	164.24	3.00	492.73	2.00	328.48	3.00	492.73	2.00	328.48	0.00	0.00
76740006203 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO					UNIDAD	215.362000	2.00	430.73	2.00	430.72	2.00	430.72	0.00	0.00	2.00	430.72	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006293 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 42 4791B003AB NEGRO					UNIDAD	485.000000	1.00	485.00	0.00	0.00	3.00	1,455.00	0.00	0.00	3.00	1,455.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059001 B MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB					UNIDAD	28.000000	11.00	308.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,897.11		993.53		4,133.07		1,569.97		4,133.07		1,569.97		0.00		0.00	
13300001001 B ACIDO MURIATICO X 1 gal					UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	2.00	22.00	6.00	66.00	2.00	22.00	6.00	66.00	2.00	22.00	0.00	0.00
13300012004 B DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L					UNIDAD	14.500000	3.00	43.50	1.00	14.50	7.00	101.50	4.00	58.00	7.00	101.50	4.00	58.00	0.00	0.00
13300012005 B DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal					UNIDAD	11.741000	2.00	23.48	0.00	0.00	60.00	704.46	0.00	0.00	60.00	704.46	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016012 B DETERGENTE GRANULADO X 4 kg					UNIDAD	28.000000	3.00	84.00	2.00	56.00	5.00	140.00	5.00	140.00	5.00	140.00	5.00	140.00	0.00	0.00
13300024008 B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal					UNIDAD	10.738000	8.00	85.89	7.00	75.18	8.00	85.92	7.00	75.18	8.00	85.92	7.00	75.18	0.00	0.00
13500005005 B ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm					UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	4.00	44.00	6.00	66.00	4.00	44.00	6.00	66.00	4.00	44.00	0.00	0.00
13500021006 B PAÑO DE ALGODON PARA LIMPIEZA DE 50 cm X 30 cm					UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 308 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CELENDIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001379

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
Meta: 0027 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					656,440.23		463,976.17		578,668.06		506,469.33		579,766.43		506,457.33		9,609.32		9,322.24	
Actividad Operativa: C0032 - GESTION ADMINISTRATIVA					248,346.27		61,087.46		138,063.03		74,608.17		139,246.36		74,596.17		294.48		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,897.11		993.53		4,133.07		1,569.97		4,133.07		1,569.97		0.00		0.00	
13500021014 B PAÑO ABSORBENTE 20 cm X 15 cm APROX. X 12					UNIDAD		5.800000		2.00		11.60		0.00		0.00		0.00		0.00	
13500036001 B GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M					PAR		8.000000		2.00		16.00		2.00		16.00		0.00		0.00	
13500037002 B TOALLA DE FELPA DE 50 cm X 40 cm					UNIDAD		12.000000		6.00		72.00		6.00		72.00		0.00		0.00	
13920010007 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L					UNIDAD		11.000000		4.00		44.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13920010009 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL					UNIDAD		5.900000		26.00		153.40		23.00		135.70		0.00		0.00	
13920012005 B PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 24					EMP X 24		22.330000		2.00		44.66		0.00		0.00		0.00		0.00	
13920016032 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m					UNIDAD		23.827500		21.00		500.40		9.00		214.47		43.00		1,350.22	
13920050000 B GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.					UNIDAD		28.000000		20.00		560.00		9.00		252.00		35.00		980.00	
13920050000 B GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.					UNIDAD		5.091875		24.00		122.18		18.00		91.68		37.00		188.41	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA							16.50				99.00		0.00		99.00		0.00		0.00	
28160045057 B CABLE DE EXTENSION DE 20 m X 3 TOMAS					UNIDAD		16.500000		1.00		16.50		0.00		0.00		6.00		99.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, I							1,654.69				1,104.30		2,971.66		2,253.10		2,971.66		2,241.10	
35380001000 B ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L					UNIDAD		12.000000		39.00		468.00		15.00		180.00		66.00		792.00	
49570041007 B MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES					UNIDAD		0.112000		95.00		10.64		75.00		8.40		380.00		42.56	
49570041015 B MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95					UNIDAD		2.150000		547.00		1,176.05		426.00		915.90		994.00		2,137.10	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA							94.83				0.00		116.53		15.28		116.53		15.28	
35380001000 B ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L					UNIDAD		12.000000		6.00		72.00		0.00		0.00		6.00		72.00	
71030012007 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS					UNIDAD		3.820000		1.00		3.82		0.00		0.00		6.00		22.92	
71500020000 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA					UNIDAD		1.300000		2.00		2.60		0.00		0.00		4.00		5.20	
71500022002 B TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ					UNIDAD		0.413000		1.00		0.41		0.00		0.00		1.00		0.41	
89570008002 B TELA FRANELA 80 cm X 1.20 m					UNIDAD		8.000000		2.00		16.00		0.00		0.00		2.00		16.00	
2.3. 2 1. 1 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							2,158.42				1,778.58		9,240.00		2,260.00		9,240.00		2,260.00	
90100001000 S SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE					SERVICIO		1.00		240.00		0.00		0.00		1.00		5,000.00		0.00	
90100001000 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL					SERVICIO		1.00		49.98		1.00		50.02		1.00		248.00		1.00	
90100007000 S COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES					SERVICIO		1.00		869.98		1.00		800.02		1.00		996.00		1.00	
90100007000 S COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES					SERVICIO		1.00		928.46		1.00		928.54		1.00		996.00		1.00	
90100007001 S COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES					SERVICIO		1.00		70.00		0.00		0.00		1.00		2,000.00		0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 308 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CELENDIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001379

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
Meta: 0027 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					656,440.23		463,976.17		578,668.06		506,469.33		579,766.43		506,457.33		9,609.32		9,322.24	
Actividad Operativa: C0032 - GESTION ADMINISTRATIVA					248,346.27		61,087.46		138,063.03		74,608.17		139,246.36		74,596.17		294.48		0.00	
2.3. 2 1. 1 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					2,438.00		2,102.00		29,298.00		2,402.00		29,298.00		2,402.00		0.00		0.00	
90100001000 S SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE SERVICIO					1.00	498.00	1.00	502.00	1.00	498.00	1.00	502.00	1.00	498.00	1.00	502.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90100007000 S COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES SERVICIO					1.00	320.00	1.00	200.00	1.00	5,200.00	1.00	300.00	1.00	5,200.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90100007000 S COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES SERVICIO					1.00	1,170.00	1.00	1,000.00	1.00	16,000.00	1.00	1,000.00	1.00	16,000.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90100007001 S COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES SERVICIO					1.00	450.00	1.00	400.00	1.00	7,600.00	1.00	600.00	1.00	7,600.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					2,179.98		580.02		4,969.96		1,590.04		4,969.96		1,590.04		0.00		0.00	
90100001000 S SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE SERVICIO					1.00	1,179.98	1.00	580.02	1.00	1,469.96	1.00	1,590.04	1.00	1,469.96	1.00	1,590.04	0.00	0.00	0.00	0.00
90100001000 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL SERVICIO					1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					29,449.96		2,540.04		12,559.98		5,920.02		12,559.98		5,920.02		0.00		0.00	
90100001000 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL SERVICIO					1.00	579.98	1.00	500.02	1.00	1,999.98	1.00	500.02	1.00	1,999.98	1.00	500.02	0.00	0.00	0.00	0.00
90100007000 S COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES SERVICIO					1.00	1,200.00	1.00	100.00	1.00	1,500.00	1.00	200.00	1.00	1,500.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90100007000 S COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES SERVICIO					1.00	26,469.98	1.00	1,590.02	1.00	5,030.00	1.00	4,870.00	1.00	5,030.00	1.00	4,870.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90100007001 S COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES SERVICIO					1.00	1,200.00	1.00	350.00	1.00	4,030.00	1.00	350.00	1.00	4,030.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 1 3 DE VEHICULOS					7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00	
60750007014 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL SERVICIO					1.00	2,700.00	1.00	2,700.00	1.00	2,700.00	1.00	2,700.00	1.00	2,700.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60750007014 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL SERVICIO					1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00	
60200001027 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS SERVICIO					0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					34,200.00		34,200.00		34,200.00		34,200.00		34,200.00		34,200.00		0.00		0.00	
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL SERVICIO					1.00	34,200.00	1.00	34,200.00	1.00	34,200.00	1.00	34,200.00	1.00	34,200.00	1.00	34,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					1,290.00		0.00		1,290.00		0.00		1,290.00		0.00		0.00		0.00	
85050005000 S SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO) SERVICIO					1.00	1,290.00	0.00	0.00	1.00	1,290.00	0.00	0.00	1.00	1,290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS					100,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
74222726001 B FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL UNIDAD 5,000.000000					4.00	100,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO					19,140.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
74643745005 B ESCRITORIO DE MELAMINA DE 4 GAVETAS UNIDAD 580.000000					33.00	19,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 308 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CELENDIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001379

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	
Meta: 0027 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					656,440.23		463,976.17		578,668.06		506,469.33		579,766.43		506,457.33		9,609.32		9,322.24	
Actividad Operativa: C0032 - GESTION ADMINISTRATIVA					248,346.27		61,087.46		138,063.03		74,608.17		139,246.36		74,596.17		294.48		0.00	
2.6.3.2.2.1 MAQUINAS Y EQUIPOS					24,150.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
74089950000 B UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU					UNIDAD	3,450.000000	7.00	24,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.6.1.3.2 SOFTWARES					2,090.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
14040003034 B SOFTWARE (INC. LICENCIA) ANTIVIRUS PARA SERVIDOR					UNIDAD	47.500000	44.00	2,090.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					658,180.23		465,716.17		580,408.06		508,209.33		581,506.43		508,197.33		9,609.32		9,322.24	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MINISTERIO DE EDUCACIÓN
GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN CAJAMARCA
UDEL CELENDIN

Bach. Cont. Juneth Muñoz Morales
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

MINISTERIO DE EDUCACIÓN
GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN CAJAMARCA
UDEL CELENDIN

Prof. Carlos Teodoro Sánchez Muñoz
DIRECTOR DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CELENDIN
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad